
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3» 
 

 

ПРИКАЗ 

от «30» августа 2024 года       № 78 

 

О назначении наставников 

 

 В целях создания условий для адаптации молодых специалистов и вновь 

прибывших педагогов к образовательной деятельности 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.  Назначить наставниками молодых (вновь прибывших) специалистов и вновь 

прибывших учителей следующих педагогов школы: 

№ Ф.И.О. молодого специалиста Ф.И.О. наставника 

1.  Рычагова Мария Сергеевна Сидорова Марина Ивановна 

2.  Нургалеева Полина Ильшатовна Гусак Людмила Павловна 

3.  Габайдуллина Гульфира Фагильевна Кохан Елена Владимировна 

4.  Семеева Галина Юрьевна Каменева Наталья Викторовна 

5.  Драганчук Валерия Витальевна Галева Татьяна Викторовна 

6.  Гунчак Артем Викторович Ковалев Сергей Геннадьевич  

7.  Письменюк Мария Васильевна Куликова Елена Георгиевна 

8.  Штурмина Екатерина Олеговна Соломенникова Валентина Сергеевна 

9.  Хилажева Алиса Рамилевна Константинова Людмила 

Александровна 

10.  Дойникова Анастасия Романовна Поколова Вита Валериевна 

 

2. Наставниками молодых (вновь прибывших) специалистов организовать работу по 

реализации программы "Наставничество" в соответствии с Положением о наставничестве. 

3. Довести данный приказ до сведения педагогического коллектива (Отв. заместитель 

директора по УР Л.В.Мартынова). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР     

Мартынову Л.В. 

 

Директор  Л.А.Лысенко 

 

С приказом ознакомлена: 

____________Л.В.Мартынова 


